
  ZARZĄDZENIE NR  1/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 4 stycznia 2019 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2019 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.500,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.500,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 19.244.974,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.226.319,82 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.018.654,18 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Wydatki Załacznik nr 1 do Zarządzenie nr 1/2019 Wójta Gminy Winnica z dnia 4 stycznia 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 415 000,97 7 125 000,97 6 843 850,97 5 553 600,00 1 290 250,97 50 000,00 231 150,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 6 893 850,97 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 415 000,97 7 125 000,97 6 893 850,97 5 553 600,00 1 340 250,97 231 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 563 850,00 563 850,00 559 650,00 316 400,00 243 250,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 850,00 563 850,00 559 650,00 316 400,00 243 250,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 500,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 244 974,00 17 226 319,82 11 092 249,82 7 504 572,55 3 587 677,27 219 000,00 5 815 070,00 0,00 0,00 100 000,00 2 018 654,18 2 018 654,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 244 974,00 17 226 319,82 11 092 249,82 7 504 572,55 3 587 677,27 219 000,00 5 815 070,00 0,00 0,00 100 000,00 2 018 654,18 2 018 654,18 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



1 

 

 Uzasadnienie 

 

 

1. WYDATKI 

1) Zwiększenia 1.500,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 1.500,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na 

potrzeby stołówki 1.500,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 1.500,00 zł. 

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 1.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby stołówki szkolnej 1.500,00 zł.  

 


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_uzasadnienie

